
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №2598

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 46 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12570282 113801
2

Андрейків Андрій Володимирович 54203537 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213893 Економічна 
кібернетика

189,800

2 12685413 113801
2

Байволюк Софія Ігорівна 54195279 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066880 Економічна 
кібернетика

172,000

1



3 12146233 113801
2

Боляк Марія Василівна 54188235 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031453 Економічна 
кібернетика

171,500

4 12546222 113801
2

Вдовіна Юлія Олегівна 53471929 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0143258 Економічна 
кібернетика

193,450

5 12387164 113801
2

Волощук Анна Віталіївна 53918355 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047443 Економічна 
кібернетика

195,250

6 12253905 113801
2

Гринда Вікторія Юріївна 54167180 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206565 Економічна 
кібернетика

170,900

7 11939899 113801
2

Дудаш Валерія Михайлівна 54066672 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163446 Економічна 
кібернетика

195,200

8 12468336 113801
2

Кернер Олена Олегівна 54199868 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049267 Економічна 
кібернетика

171,800

9 12217287 113801
2

Кулівацький Володимир Володимирович 54195628 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090740 Економічна 
кібернетика

190,000

10 12011564 113801
2

Мирончук Владислав Віталійович 53907995 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124447 Економічна 
кібернетика

191,450

11 12228465 113801
2

Паславська Роксолана-Анна Романівна 54167702 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114855 Економічна 
кібернетика

193,050

2



12 12347193 113801
2

Пащенко Марина Ігорівна 53793805 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0166064 Економічна 
кібернетика

170,250

13 12544453 113801
2

Підбуртний Віталій Валентинович 52646772 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0214931 Економічна 
кібернетика

193,850

14 12560709 113801
2

Самсонюк Анатолій Олександрович 53871768 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081265 Економічна 
кібернетика

193,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12484237 113801
0

Баб`як Юлія Вікторівна 54202403 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183196 Міжнародна 
економіка

175,250

2 12414934 113801
0

Березін Ярослав Миколайович 53907969 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048227 Міжнародна 
економіка

172,950

4



3 12583817 113801
0

Бойко Юрій Володимирович 54194934 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123290 Міжнародна 
економіка

171,450

4 12433678 113801
0

Бугай Ярина Остапівна 54202404 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097159 Міжнародна 
економіка

172,750

5 11875080 113801
0

Воянський Ярослав Ігорович 53925754 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113443 Міжнародна 
економіка

171,500

6 12160899 113801
0

Гринишин Анастасія Володимирівна 54222870 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109114 Міжнародна 
економіка

187,950

7 12466958 113801
0

Гудименко Марина Олександрівна 53689549 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077211 Міжнародна 
економіка

184,200

8 11876374 113801
0

Дунець Христина Романівна 54199808 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154157 Міжнародна 
економіка

176,450

9 12341018 113801
0

Кіндрацький Денис Степанович 53923634 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036070 Міжнародна 
економіка

175,550

10 12124508 113801
0

Кіт Андрій Ігорович 54187619 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242010 Міжнародна 
економіка

181,350

11 12689655 113801
0

Кітаєва Софія Володимирівна 53881973 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015356 Міжнародна 
економіка

181,650

5



12 11959648 113801
0

Ковальчук Юрій Богданович 54179860 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038209 Міжнародна 
економіка

173,450

13 12251676 113801
0

Конюховський Юрій Мар`янович 54199852 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023254 Міжнародна 
економіка

189,950

14 12432233 113801
0

Король Роман Ігорович 54212021 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114545 Міжнародна 
економіка

186,900

15 11882231 113801
0

Костишин Дарина Василівна 54179870 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023581 Міжнародна 
економіка

192,200

16 12105162 113801
0

Кущак Вікторія Павлівна 54214269 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137439 Міжнародна 
економіка

184,050

17 12572042 113801
0

Ладанець Богдана Віталіївна 54003266 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177727 Міжнародна 
економіка

200,000

18 12592801 113801
0

Лапчак Ігор Іванович 54185790 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148475 Міжнародна 
економіка

179,211

19 11949936 113801
0

Левченко Марина Ярославівна 54200530 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053793 Міжнародна 
економіка

184,800

20 12654066 113801
0

Липитчук Ольга Ігорівна 54194754 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092060 Міжнародна 
економіка

174,150

6



21 12612852 113801
0

Маляренко Вікторія Миколаївна 54236503 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137412 Міжнародна 
економіка

195,450

22 12581499 113801
0

Мащак Вікторія Ярославівна 53899948 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215095 Міжнародна 
економіка

183,250

23 12338495 113801
0

Михайлишин Таїсія Василівна 53925024 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104619 Міжнародна 
економіка

194,750

24 12522393 113801
0

Нестор Дарія Володимирівна 53622824 PH 14.10.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143940 Міжнародна 
економіка

179,650

25 12280808 113801
0

Оліярник Анастасія Михайлівна 54194841 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083201 Міжнародна 
економіка

174,850

26 12186632 113801
0

Плугатор Володимир Ігорович 54166933 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156660 Міжнародна 
економіка

178,050

27 12182320 113801
0

Попович Богдан Мар`янович 54166770 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176695 Міжнародна 
економіка

177,250

28 12037073 113801
0

Пулик Олена Олексіївна 54200649 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000445 Міжнародна 
економіка

193,350

29 12586438 113801
0

Рокицький Володимир Романович 54204403 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120805 Міжнародна 
економіка

172,200

7



30 12477505 113801
0

Рудик Дарина Петрівна 53907965 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194220 Міжнародна 
економіка

193,050

31 11897341 113801
0

Сарай Роман Ярославович 54187475 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087993 Міжнародна 
економіка

181,650

32 12563703 113801
0

Синютка Ірина Олегівна 54188281 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187187 Міжнародна 
економіка

191,300

33 12271815 113801
0

Солодько Леся Станіславівна 53714603 EH 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062127 Міжнародна 
економіка

180,050

34 12250054 113801
0

Студенна Єва Максимівна 53829162 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169929 Міжнародна 
економіка

191,950

35 12474520 113801
0

Тертишник Антон Вікторович 53688984 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252813 Міжнародна 
економіка

174,400

36 12010531 113801
0

282-8459573 Анна Андріївна 53926704 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001304 Міжнародна 
економіка

157,150

37 12444622 113801
0

Хомік Марія Василівна 54219820 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020718 Міжнародна 
економіка

182,000

38 12564673 113801
0

Христуненко Олена Юріївна 54201133 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041029 Міжнародна 
економіка

175,200

8



39 12558915 113801
0

Цибульська Анна Сергіївна 53907774 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179505 Міжнародна 
економіка

172,450

40 12108255 113801
0

Черненко Дарина Ігорівна 53995446 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107038 Міжнародна 
економіка

177,050

41 12616542 113801
0

Шкрібляк Ірина Миколаївна 53222007 HP 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046475 Міжнародна 
економіка

184,250

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12579043 119754
4

Беловка Микола Любомирович 53924847 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053744 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

175,200

2 12545515 119754
4

Борис Марія Орестівна 54172704 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119892 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

174,650

10



3 11995820 119754
4

Герелей Ірина Андріївна 54172694 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221039 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

177,450

4 12598045 119754
4

282-8581342 Анна Миколаївна 54179778 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148602 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

148,300

5 12584513 119754
4

Губка Марко Сергійович 54199673 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058068 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

184,150

6 12613026 119754
4

Змерзла Вероніка Миколаївна 54194582 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135251 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

179,650

7 12623901 119754
4

Касьян Оксана Сергіївна 54014316 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054067 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

179,050

8 12511175 119754
4

Кричківська Марта Віталіївна 54194571 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160772 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

176,400

9 11889647 119754
4

Кулеша Марія Володимирівна 54170837 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126721 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

143,900

10 12107215 119754
4

Кулічевський Юрій Юрійович 54140852 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039527 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

178,950

11 12234222 119754
4

Мончак Юлія Романівна 54201813 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083973 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

190,300

11



12 12095684 119754
4

282-8508676 Анастасія Вадимівна 54041284 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038141 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

162,800

13 12522911 119754
4

Формазюк Вікторія Олександрівна 54015852 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049652 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

173,250

14 12480293 119754
4

Шендюк Анастасія Романівна 54194794 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051681 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

174,050

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12276662 113801
1

Блюмгарт Анна Юріївна 54174882 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075099 Бізнес-економіка 188,300

2 12069505 113801
1

Вацлав Вікторія Вікторівна 54199933 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098625 Бізнес-економіка 187,250

13



3 12275077 113801
1

Галянт Вікторія Віталіївна 54012097 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150798 Бізнес-економіка 177,300

4 12583780 113801
1

Герасименко Святослав Вікторович 54195410 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117145 Бізнес-економіка 176,400

5 12693874 113801
1

Горщинський Євгеній Віталійович 53879970 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276571 Бізнес-економіка 181,650

6 12126799 113801
1

Гродзь Давид Юрійович 54199652 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077875 Бізнес-економіка 198,250

7 12247229 113801
1

Гумен Емілія Мар`янівна 53452460 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0240032 Бізнес-економіка 185,950

8 12180124 113801
1

Дудок Анастасія Романівна 54166918 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052239 Бізнес-економіка 178,300

9 12202743 113801
1

Думич Даниїл Андрійович 51866842 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0120929 Бізнес-економіка 168,200

10 12454538 113801
1

Желіховський Нікіта Русланович 54009907 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152607 Бізнес-економіка 175,950

11 12545211 113801
1

Жолнович Роман Ігорович 52099133 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0115585; 2021р. - 
0382377

Бізнес-економіка 173,850

14



12 12683055 113801
1

Карнаухова Анна Олегівна 52786192 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0010861 Бізнес-економіка 187,600

13 12212189 113801
1

Квецко Роман Іванович 53911183 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108379 Бізнес-економіка 184,850

14 12478165 113801
1

Ковальчук Максим Андрійович 54187620 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183625 Бізнес-економіка 177,050

15 12669216 113801
1

Кульчинська Устина Андріївна 54215050 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221675 Бізнес-економіка 193,250

16 12459143 113801
1

Куржумова Карина Євгеніївна 54015799 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088439 Бізнес-економіка 179,100

17 12531347 113801
1

Леник Нікіта Юрійович 53907558 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149220 Бізнес-економіка 181,200

18 12465068 113801
1

Писко Богдан Левович 50484617 BK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0305347 Бізнес-економіка 181,200

19 12449243 113801
1

Редзюк Ірина Михайлівна 53829166 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107180 Бізнес-економіка 188,050

20 12128089 113801
1

Свєтла Вікторія Анатоліївна 53572948 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0022488 Бізнес-економіка 179,950

21 12400378 113801
1

Сташевська Анна Юріївна 53882007 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020916 Бізнес-економіка 179,350

15



22 12307349 113801
1

Федунець Соломія Юріївна 54166776 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045167 Бізнес-економіка 183,000

23 12373264 113801
1

Хомут Вікторія Андріївна 54194766 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223864 Бізнес-економіка 192,100

24 12362098 113801
1

282-8485875 Данііл Олексійович 54042350 AH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118328 Бізнес-економіка 137,250

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12700210 113801
3

Бойчук Антоніна Володимирівна 54187384 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210753 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

172,400

2 12610194 113801
3

Дяків Денис Олегович 54160350 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069498 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

191,300

17



3 11888248 113801
3

Залеська Лілія Володимирівна 54194771 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106800 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

174,300

4 12174695 113801
3

Кокодиняк Віталій Ігорович 54209397 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134421 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

171,200

5 12050127 113801
3

Корчук Анна-Марія Василівна 54219850 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140528 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

172,900

6 12164917 113801
3

Літвіна Яна Юріївна 54340987 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011140 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

180,250

7 12101621 113801
3

Салдан Юлія Ігорівна 54193884 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104833 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

184,650

8 12391574 113801
3

Самчук Наталія Андріївна 53637543 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093630 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

170,100

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11962069 113741
9

Андросюк Анастасія Ярославівна 54176041 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040636 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

171,800

2 12025495 113741
9

Волощак Вікторія Іванівна 54167877 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032251 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

176,900

19



3 12143011 113741
9

Керод Артур-Анатолій Іванович 54193738 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020409 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

176,100

4 12211145 113741
9

Ковальчук Марина Вадимівна 53926759 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060017 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

170,450

5 12023342 113741
9

Ленишин Вікторія Олегівна 54217337 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106317 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

189,800

6 12585678 113741
9

Романик Вероніка Володимирівна 54219819 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021573 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

185,100

7 12441983 113741
9

Швед Софія Богданівна 54203517 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043606 Облік, аналіз і 
оподаткування в 
бізнесі

183,100

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12696036 115677
3

Майданський Юрій Андрійович 54206828 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217715 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

180,500

2 12347826 115677
3

Маланчук Марія Володимирівна 53918365 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092067 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

173,050

21



3 12648560 115677
3

282-7475387 Іван Андрійович 54349036 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270246 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

151,400

4 11991877 115677
3

Полівода Роман Анатолійович 53641686 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0004650 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

181,000

5 12298183 115677
3

Полуситок Максим Юрійович 54187598 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163706 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

177,700

6 12591492 115677
3

Роман Аліна Андріївна 54171109 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169149 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

185,150

7 12040234 115677
3

Стельникович Карина Андріївна 54114497 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105642 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

195,450

8 12779239 115677
3

Супчук Дмитро Олегович 53477959 BK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246523 Діджитал облік, 
бізнес-
консалтинг і 
аудит

193,700

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12224590 113220
6

Андрейків Володимир Богданович 54210396 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006347 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

174,600

23



2 11922995 113220
6

Андрухів Андріана Ігорівна 54200374 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054396 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

182,800

3 12616643 113220
6

Барган Юрій Іванович 53927053 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056525 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

187,550

4 12198699 113220
6

Богдан Віталій Віталійович 54166631 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237887 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,550

5 12606230 113220
6

Божик Вікторія Романівна 54179013 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121797 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,579

6 12564909 113220
6

Борщовська Вікторія Сергіївна 54169923 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119193 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,500

7 12090587 113220
6

282-8459909 Поліна Іванівна 53942222 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041144 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,800

8 12225910 113220
6

Гіць Уляна Зеновіївна 54215710 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037251 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

177,600

9 12505731 113220
6

Гудзь Роман Ігорович 54172814 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103513 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,800

24



10 12565826 113220
6

Гусак Христина Петрівна 54187367 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173444 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,200

11 12377484 113220
6

Дацишин Данило Андрійович 52711534 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0259164 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

180,400

12 12638220 113220
6

Дискантюк Ірина Сергіївна 54162336 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043631 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

163,400

13 12527081 113220
6

Загвойська Лілія Ігорівна 54208890 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125337 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

169,650

14 11935694 113220
6

Кахній Олена Андріївна 54194600 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016343 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,450

15 12114889 113220
6

Климчук Максім Ігорович 54008980 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134778 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

174,105

16 12478662 113220
6

Ковальчук Руслана Володимирівна 54171785 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200274 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,000

17 12333416 113220
6

Королюк Юлія Олександрівна 53888541 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207327 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,800

25



18 12599898 113220
6

Кріль Марта Юріївна 54199427 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034616 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,200

19 12408972 113220
6

Маркович Сергій Миколайович 54171287 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097475 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

170,750

20 12543766 113220
6

Марунчак Роксоляна-
Ольга

Юріївна 53938703 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056449 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

174,400

21 12366371 113220
6

Мулько Денис Олегович 54208515 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007253 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

179,100

22 12369816 113220
6

Мяснікова Вероніка Андріївна 54219750 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088633 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

169,800

23 11911703 113220
6

Панасюк Павло Олександрович 54014313 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055752 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

172,200

24 12673487 113220
6

282-8488480 Ольга Олександрівна 53779942 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165661 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

175,300

25 12426003 113220
6

Стиславський Остап Іванович 53938679 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056212 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

178,450

26



26 12487759 113220
6

Талах Наталія Юріївна 53297913 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204383 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

175,850

27 12430779 113220
6

Шаран Анна Юріївна 54203519 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037667 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

171,300

28 12383403 113220
6

Шибанова Марія Вячеславівна 53894276 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037387 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

188,150

29 12235204 113220
6

Яриз Аріна Юріївна 53777380 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092691 Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

181,550

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12375997 113968
8

Баранчук Наталія Іванівна 54213975 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093944 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,450

28



2 12689837 113968
8

Батуєв Олександр Дмитрович 53457220 BK 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0118708 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,750

3 12219665 113968
8

Бобровська Любов Вікторівна 54174480 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104295 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,150

4 12444131 113968
8

Волков Артем Олександрович 53868179 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048285 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

189,000

5 12085174 113968
8

Гайдейчук Таміла Олександрівна 54128017 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034645 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

182,750

6 12030447 113968
8

Галковський Назар Андрійович 54251169 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069329 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

178,950

7 12093864 113968
8

Гапонюк Іванна Володимирівна 53664203 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119815 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

140,750

29



8 12473255 113968
8

Гедзь Олександра Андріївна 53908012 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194032 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

188,300

9 12609321 113968
8

Гілевський Владислав Миколайович 53702855 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027092 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,150

10 12319958 113968
8

Думич Денис Володимирович 54188010 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211337 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,950

11 12787937 113968
8

282-8668162 Ельвіра Вадимівна 53787143 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138800 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

157,650

12 12469787 113968
8

Іванович Софія Василівна 54165949 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139380 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,950

13 12285128 113968
8

Карпач Богдан Федорович 54060327 AK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023742 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,500

30



14 12642255 113968
8

Карпінець Юрій Сергійович 52032691 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0292644 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,350

15 12282253 113968
8

Керелюс Василина Романівна 54209398 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179328 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,100

16 12732925 113968
8

282-8665481 Борис Олександрович 54014312 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059488 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

191,950

17 12099282 113968
8

282-7305416 Світлана Кирилівна 54318148 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087536 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,100

18 12141824 113968
8

Колток Юлія Романівна 54209553 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076242 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,050

19 12085700 113968
8

Коляда Іван Ігорович 53224640 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011635 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

133,450

31



20 12279300 113968
8

Коцюрко Аліна Богданівна 53306839 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0147249 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,950

21 12390492 113968
8

Кравчук Марина Сергіївна 51949983 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0080873 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

195,950

22 12498837 113968
8

Літовщук Валерія Валеріївна 54175789 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245623 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

184,350

23 12481266 113968
8

Манько Владислав Володимирович 54174639 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143973 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,850

24 12060193 113968
8

282-8460588 Дарина Сергіївна 53936056 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076683 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

152,750

25 12352961 113968
8

Матящук Даніела Миколаївна 53647833 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090488 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,800

32



26 12252407 113968
8

Мельнічек Олена Миколаївна 54174847 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083736 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,000

27 12406079 113968
8

Однодворець Марина Сергіївна 53946547 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041390 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,150

28 11956893 113968
8

Петровський Віктор Романович 53912193 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070419 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,250

29 12112041 113968
8

Покотило Людмила Ярославівна 54208521 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207383 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,650

30 12095320 113968
8

282-8473235 Анастасія Дмитрівна 54193244 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002207 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

173,850

31 11935301 113968
8

Роберт Елізабетта Віталіївна 54199932 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056739 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,900

33



32 12398168 113968
8

Русінова Марія Миколаївна 54039177 AH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146250 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

147,800

33 12491986 113968
8

Сілівестренко Анастасія Михайлівна 54179282 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144159 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

176,150

34 12492446 113968
8

Солук Андріан Богданович 54177011 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244636 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

181,600

35 12126977 113968
8

Тарнавська Анна Андріївна 54214254 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052236 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,800

36 12467797 113968
8

Тимчишин Софія Андріївна 54193286 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120495 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

180,850

37 12486166 113968
8

Тишик Марта Степанівна 53444153 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0086422 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,450

34



38 12165297 113968
8

Тищенко Софія Юріївна 54217330 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106799 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

179,100

39 12643129 113968
8

Федорович Дарина Віталіївна 54193504 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145326 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,300

40 12411021 113968
8

Фляк Анна Мар`янівна 53468088 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0111519 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

174,950

41 12420363 113968
8

Фургало Ангеліна Русланівна 54195732 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044200 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

185,900

42 12464511 113968
8

Чир Катерина Володимирівна 54172593 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110451 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

175,050

43 12623065 113968
8

Шкредко Вікторія Андріївна 53918303 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200539 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

195,500

35



44 12506213 113968
8

Шостик Аліна Сергіївна 54192472 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015301 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,100

45 12002515 113968
8

Шпенюк Катерина Михайлівна 54209451 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135350 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

183,684

46 12155959 113968
8

Якуба Валерія Анатоліївна 52992845 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0080656 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

177,000

47 12408632 113968
8

Яцків Ольга Богданівна 54240957 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069631 Інформаційні 
системи у 
менеджменті, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

186,100

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12187650 119690
4

Атаманчук Маргарита Валеріївна 53161553 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0459170 Маркетинг 182,700

2 12181310 119690
4

Балега Вікторія Андріївна 53680615 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175420 Маркетинг 183,900

37



3 12730870 119690
4

Борецька Неоніла Олександрівна 54015870 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180569 Маркетинг 183,550

4 12075193 119690
4

282-8504206 Анастасія Віталіївна 53765043 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013356 Маркетинг 176,300

5 12351633 119690
4

Гончарук Роман Віталійович 53646647 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211121 Маркетинг 182,500

6 12468014 119690
4

Гринечко Катерина Андріївна 54201114 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108045 Маркетинг 190,050

7 12268308 119690
4

Завісляк Оксана Іванівна 54175780 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153835 Маркетинг 183,500

8 12585882 119690
4

Заразівська Вікторія Володимирівна 54195192 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058873 Маркетинг 187,300

9 12273722 119690
4

Іванина Мирослава Богданівна 54015905 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222167 Маркетинг 192,000

10 12040986 119690
4

282-8523390 Марія Олегівна 52634366 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0108854 Маркетинг 171,600

11 12519001 119690
4

Кирилюк Ростислав Євгенійович 53689487 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037233 Маркетинг 188,105

38



12 12248428 119690
4

Ковалик Софія Тарасівна 54199870 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052863 Маркетинг 188,250

13 12454305 119690
4

Крецький Владислав Анатолійович 54195683 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033436 Маркетинг 185,100

14 12546387 119690
4

Лащук Мілана Анатоліївна 54070066 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154164 Маркетинг 185,900

15 12497214 119690
4

Лось Аліна Вікторівна 53734272 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044978 Маркетинг 187,684

16 12097778 119690
4

Некрас Тетяна Олександрівна 53929374 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0068748 Маркетинг 184,400

17 11999725 119690
4

Пікалюк Іванна Валеріївна 54015795 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167951 Маркетинг 187,550

18 12182691 119690
4

Полівода Єлизавета Олександрівна 54003536 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136638 Маркетинг 193,500

19 12604856 119690
4

Полуситок Юлія Сергіївна 53441309 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0140015 Маркетинг 190,000

20 11991524 119690
4

Пугач Юліан Андрійович 54205944 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102015 Маркетинг 186,200

39



21 12421369 119690
4

282-8479665 Катерина Євгенівна 53815146 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080252 Маркетинг 181,650

22 12341102 119690
4

Сивиринюк Дарія Олегівна 54010382 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174029 Маркетинг 185,800

23 12205228 119690
4

Субота Лук`ян Андрійович 54195115 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043664 Маркетинг 184,650

24 12185589 119690
4

Фарбота Вікторія Вікторівна 54157277 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001410 Маркетинг 166,200

25 12446391 119690
4

Юрчик Ангеліна Вячеславівна 53639702 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023485 Маркетинг 188,950

26 11986581 119690
4

Яворська Мар`яна Ігорівна 54195724 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074824 Маркетинг 196,500

27 12447461 119690
4

Янів Анастасія Михайлівна 53918369 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047751 Маркетинг 186,400

28 12542118 119690
4

Ящук Жанна Миколаївна 54129059 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073340 Маркетинг 186,550

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12616563 114139
7

Башук Юрій Мар`янович 54195429 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178669 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

171,000

2 12391438 114139
7

Братусь Віталій Володимирович 54195127 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046129 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

172,100

41



3 12366884 114139
7

Будзан Анастасія-
Марія

Іванівна 54172838 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221015 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

181,850

4 12272253 114139
7

Бурбура Артур Степанович 54200989 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111041 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

170,150

5 12591856 114139
7

Васьков Юрій Ігорович 54143707 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162158 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

172,895

6 12012178 114139
7

Вишталюк Аліна Ігорівна 53868855 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194534 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

173,550

7 12651583 114139
7

Давидович Анна Володимирівна 54321445 TE 06.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220688 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

172,250

8 12432931 114139
7

Катерина Вероніка Петрівна 54179557 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076542 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

172,650

9 12450593 114139
7

Качур Назар Романович 54174881 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156860 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

175,450

10 12543174 114139
7

Коцік Юліана Віталіївна 54177009 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232389 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

170,400

11 12784212 114139
7

Петрів Ольга Григорівна 52686267 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0140286 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

170,200

42



12 12010905 114139
7

Смілка Вероніка Богданівна 54210701 BK 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103590 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

171,350

13 12668756 114139
7

Щербина Данило Андрійович 54199611 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033909 Підприємництво
, організація 
бізнесу та 
торгівлі

171,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 2598

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12788580 120962
1

Бартиш Назар Володимирович 54202391 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170458 Соціальне 
забезпечення

158,500

2 12278000 120962
1

Буднік Юлія Олександрівна 54014156 BC 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200270 Соціальне 
забезпечення

149,500

44



3 12563553 120962
1

Ведута Віталій Олександрович 54204411 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165914 Соціальне 
забезпечення

148,050

4 12345137 120962
1

Волколуп Олена Олегівна 54004606 XM 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107654 Соціальне 
забезпечення

167,450

5 12750212 120962
1

Дмитришин Анастасія Миколаївна 54220365 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108764 Соціальне 
забезпечення

147,350

6 12650098 120962
1

Дудич Андрій Романович 54199567 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242102 Соціальне 
забезпечення

167,150

7 12551141 120962
1

Зуй Христина Михайлівна 53641778 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205360 Соціальне 
забезпечення

158,350

8 12679425 120962
1

Ілюшик Надія Сергіївна 53641837 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028774 Соціальне 
забезпечення

161,350

9 12409465 120962
1

Ковальчук Христина Олександрівна 54187602 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148980 Соціальне 
забезпечення

152,000

10 12768677 120962
1

Конега Анна Романівна 53945529 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060992 Соціальне 
забезпечення

167,250

11 12683920 120962
1

Кушина Наталія Юріївна 54174466 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114141 Соціальне 
забезпечення

159,750

45



12 12613280 120962
1

Лега Галина Михайлівна 54195186 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223004 Соціальне 
забезпечення

148,300

13 12269273 120962
1

Перун Марія Михайлівна 54219786 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101880 Соціальне 
забезпечення

171,750

14 12064935 120962
1

Рибачук Ілля Анатолійович 54010253 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031605 Соціальне 
забезпечення

148,800

15 12380111 120962
1

Сновидович Юлія Орестівна 54200806 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080315 Соціальне 
забезпечення

156,650

16 12481416 120962
1

Шибунька Марта Мар`янівна 54176995 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244326 Соціальне 
забезпечення

156,450

17 12456396 120962
1

Яніцька Тетяна Василівна 54216101 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232607 Соціальне 
забезпечення

160,150

18 12268680 120962
1

Ярощук Анна Юріївна 54201808 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230972 Соціальне 
забезпечення

168,200

46


